Zentrale:

Anschrift:

E-Mail:

Internet:

Geschdftsleitung:

E-Mail:

Tel. 0751 / 4008 - ..

Telefonverzeichnis

Hermann Muller Elektrogrosshandel GmbH

Elektrogrosshandel - Elektromaschinenbau

Tel: 0751 / 4008-100
Franz-Beer-Str. 105/107
88250 Weingarten
inffo@eghm.de

https://www.eghm.de

Marius Muller Uwe Holder
marius.mueller@eghm.de uwe.holder@eghm.de

-136 -3

Offnungszeiten:

Mo-Do: 07:30 Uhr - 17.30 Uhr
Freitag: 07.30 Uhr - 12:30 Uhr
Thekenverkauf:

Mo-Do: 07:00 Uhr - 12.00 Uhr
13:00 Uhr - 16.30 Uhr

Freitag: 07.00 Uhr - 12:00 Uhr
Elektromaschinenbau:
Mo-Do: 07:00 Uhr - 16.45 Uhr
Freitag: 07.00 Uhr - 12:00 Uhr
Lagerware Online-Bestellung:
Mo-Do bis 20 Uhr fur next day Lieferung

Fr bis 18 Uhr far Mo Lieferung



Unsere Sammelrufnummern
Tel. 0751/ 4008 - 0

Installationstechnik

Werkstatt /E-Motoren/ Demag Cranes

Buchhaltung

HMKOM - Kommunikationstechnik

Techn. Leuchten & Lichtplanung

Einkauf / Liefertermine

IT-Dienstleistungen

+49 1761 0201 381

&

-100

-900
-700
-500
-800
-600

-999

<

vertrieb@eghm.de
werkstatt@eghm.de
fibu@eghm.de
hmkom@eghm.de
vertrieb@eghm.de
einkauf@eghm.de

it@eghm.de



Vertrieb Installationstechnik [ E-Mobility /
Photovoltaik
Tel. 0751/ 4008 - ...

Herr Andelfinger
Herr Denzler
Herr Frick

Herr Jans

Herr Klein

Herr Kihnbach
Frau Leuthold
Herr Rehfeld
Frau Rosas da Silva
Herr Sauter

Herr Steeb

Frau Wottschel

Herr Zwerger

+49175 3629 110

+49170 4145 069

+4917614008-122

&

-141
171

-150
-182
-155
-138
-159
-134
-146
-148
-125
-160

-122

P4

otto.andelfinger@eghm.de
guenther.denzler@eghm.de
harald.frick@eghm.de
thomas.jans@eghm.de
thomas.klein@eghm.de
armin.kuehnbach@eghm.de
myrjaom.leuthold@eghm.de
joachim.rehfeld@eghm.de
vesna.rosas-da-silva@eghm.de
emil.sauter@eghm.de
sebastian.steeb@eghm.de
lilija.wottschel@eghm.de

philipp.zwerger@eghm.de



Leiter Vertrieb
Tel. 0751/ 4008 - ... g & @

Lopez-Diaz +49 17614008 175 -175 michael.lopez-diaz@eghm.de



Vertrieb Technische Leuchten
Tel. 0751/ 4008 - ...

Frau Eichhorn
Frau Hefele

Herr Krombein

-158

-116

-170

P4

anna.eichhorn@eghm.de
liljana.hefele@eghm.de

michael krombein@eghm.de



GroRR- & Kleingerdte D %
Tel. 0751/ 4008 - ... M

Herr Denzler -171 guenther.denzler@eghm.de



Leistungsverzeichnisse D Q}
Tel. 0751/ 4008 - ... |X|

Herr Kihnbach -138 armin.kuehnbach@eghm.de



Logistik & Warenwirtschaft D Q}
Tel. 0751/ 4008 - ... |Z|
Herr Probst -127 tobias.probst@eghm.de

Herr RoRberg +49 1761 4008-129 -129 sven.rossberg@eghm.de



Lieferterminiiberwachung / Einkauf g Q} IZ'
Tel. 0751/ 4008 - ...

Frau Fischer -161 andrea.fischer@eghm.de
Frau J. Haussler -123 jana.haeussler@eghm.de
Frau S. Haussler -169 susanne.haeussler@eghm.de
Frau Hagel -128 anna.hagel@eghm.de

Frau Knittel -n7 julia.knittel@eghm.de

Frau Pfahler -181 nadja.pfaehler@eghm.de
Herr Weber -195 andreas.weber@eghm.de



Leiter Einkauf
Tel. 0751/ 4008 - ... E| & &

Herr Haussler +491731627 166 -143 julian.haeussler@eghm.de



Buchhaltung

Tel. 0751/ 4008 - ...

Herr Aumann

Frau Kellenberger

Frau Volker

N

+4917614008-124

&

-124
-133

-137

P4

fibu@eghm.de
fibu@eghm.de

fibu@eghm.de



IT-Dienstleistungen
Tel. 0751/ 4008 - ...

Frau Carl
Herr Mangold

Herr Reutter

N

+4917614008-153
+49 160 8351266

+491514 6386 290

&

-153
-18

-154

<

patricia.carl@eghm.de
tobias.mangold@eghm.de

wolfgang.reutter@eghm.de



AuBendienst

Tel. 0751/ 4008 - ...

Frau Leuthold

Herr J. Schmid

Herr Schénberger

N

+49173 7206 937
+4917614008-144

+49175 3604 930

&

-159
-144

-157

P4

myriam.leuthold@eghm.de
juergen.schmid@eghm.de

andreas.schoenberger@eghm.de



Technischer Betrieb [ Motoren [ Demag
Tel. 0751/ 4008 - ...

Herr Knaus
Herr Mack

Frau Réper

N

+4917610211 572

+4917614008-190

&

-198
-190

-197

>4

werkstatt@eghm.de
werkstatt@eghm.de

werkstatt@eghm.de



HMKOM Kommunikationstechnik g Q) &
Tel. 0751/ 4008 - ...

Herr Michel -191 oliver.michel@eghm.de

Herr Ouzounidis -166 evangelos.ouzounidis@eghm.de
Herr Steineger -188 dennis.steineger@eghm.de

Frau Renker -192 cindy.renker@eghm.de

Herr Zamanda -152 giuseppe.zamanda@eghm.de

Herr Kartal -119 anilkartal@eghm.de



