Telefonverzeichnis

Hermann Müller Elektrogrosshandel GmbH Elektrogrosshandel · Elektromaschinenbau

Zentrale:	Tel.: 0751 / 4008-100		Öffnungszeiten:
Anschrift:	Franz-Beer-Str. 105/107		Mo-Do: 07:30 Uhr - 17.30 Uhr
	88250 Weingarten		Freitag: 07.30 Uhr - 12:30 Uhr
E-Mail:	info@eghm.de		Thekenverkauf:
Internet:	https://www.eghm.de		Mo-Do: 07:00 Uhr - 12.00 Uhr
			13:00 Uhr - 16.30 Uhr
Geschäftsleitung:	Marius Müller	Uwe Holder	Freitag: 07.00 Uhr - 12:00 Uhr
E-Mail:	marius.mueller@eghm.de	uwe.holder@eghm.de	Elektromaschinenbau:
Tel. 0751 / 4008	-136	-113	Mo-Do: 07:00 Uhr - 16.45 Uhr
			Freitag: 07.00 Uhr - 12:00 Uhr
			Lagerware Online-Bestellung:
			Mo-Do bis 20 Uhr für next day Lieferung
			Fr bis 18 Uhr für Mo Lieferung

Unsere Sammelrufnummern Tel. 0751 / 4008 - 0	-	E	
Installationstechnik		-100	vertrieb@eghm.de
Werkstatt /E-Motoren/ Demag Cranes	+49 1761 0201 381	-900	werkstatt@eghm.de
Buchhaltung		-700	fibu@eghm.de
HMKOM - Kommunikationstechnik		-500	hmkom@eghm.de
Techn. Leuchten & Lichtplanung		-800	vertrieb@eghm.de
Einkauf / Liefertermine		-600	einkauf@eghm.de
IT-Dienstleistungen		-999	it@eghm.de

Vertrieb Installationstechnik / E-Mobility / Photovoltaik Tel. 0751 / 4008	-	C	
Herr Andelfinger		-141	otto.andelfinger@eghm.de
Herr Denzler		-171	guenther.denzler@eghm.de
Herr Frick		-150	harald.frick@eghm.de
Herr Jans	+49175 3629 110	-182	thomas.jans@eghm.de
Herr Klein		-155	thomas.klein@eghm.de
Herr Kühnbach		-138	armin.kuehnbach@eghm.de
Frau Leuthold		-159	myrjam.leuthold@eghm.de
Herr Rehfeld		-134	joachim.rehfeld@eghm.de
Frau Rosas da Silva		-146	vesna.rosas-da-silva@eghm.de
Herr Sauter	+49 170 4145 069	-148	emil.sauter@eghm.de
Herr Steeb		-125	sebastian.steeb@eghm.de
Frau Wottschel		-160	lilija.wottschel@eghm.de
Herr Zwerger	+49 1761 4008-122	-122	philipp.zwerger@eghm.de

Leiter Vertrieb Tel. 0751 / 4008	·	B	
Lopez-Diaz	+49 1761 4008 175	-175	michael.lopez-diaz@eghm.de

Vertrieb Technische Leuchten Tel. 0751 / 4008	B	
Frau Eichhorn	-158	anna.eichhorn@eghm.de
Frau Hefele	-116	ljiljana.hefele@eghm.de
Herr Krombein	-170	michael.krombein@eghm.de

Groß- & Kleingeräte
Tel. 0751 / 4008 - ...

Herr Denzler

-171 guenther.denzler@eghm.de

Leistungsverzeichnisse Tel. 0751 / 4008	 E	
Herr Kühnbach	-138	armin.kuehnbach@eghm.de

Logistik & Warenwirtschaft Tel. 0751 / 4008		B	
Herr Probst		-127	tobias.probst@eghm.de
Herr Roßberg	+49 1761 4008-129	-129	sven.rossberg@eghm.de

Lieferterminüberwachung / Einkauf Tel. 0751 / 4008	-	E	
Frau Fischer		-161	andrea.fischer@eghm.de
Frau J. Häussler		-123	jana.haeussler@eghm.de
Frau S. Häussler		-169	susanne.haeussler@eghm.de
Frau Hagel		-128	anna.hagel@eghm.de
Frau Knittel		-117	julia.knittel@eghm.de
Frau Pfähler		-181	nadja.pfaehler@eghm.de
Herr Weber		-195	andreas.weber@eghm.de

 Leiter Einkauf
 Image: Company of the comp

Buchhaltung Tel. 0751 / 4008		B	
Herr Aumann	+49 1761 4008-124	-124	fibu@eghm.de
Frau Kellenberger		-133	fibu@eghm.de
Frau Völker		-137	fibu@eghm.de

IT-Dienstleistungen Tel. 0751 / 4008	-	E	
Frau Carl	+49 1761 4008-153	-153	patricia.carl@eghm.de
Herr Mangold	+49 160 8351 266	-118	tobias.mangold@eghm.de
Herr Reutter	+49 1514 6386 290	-154	wolfgang.reutter@eghm.de

Außendienst Tel. 0751 / 4008		C	
Frau Leuthold	+49 173 7206 937	-159	myriam.leuthold@eghm.de
Herr J. Schmid	+49 1761 4008-144	-144	juergen.schmid@eghm.de
Herr Schönberger	+49 175 3604 930	-157	andreas.schoenberger@eghm.de

Technischer Betrieb / Motoren / Demag Tel. 0751 / 4008		B	\bowtie
Herr Knaus	+49 1761 0211 572	-198	werkstatt@eghm.de
Herr Mack	+49 1761 4008-190	-190	werkstatt@eghm.de
Frau Röper		-197	werkstatt@eghm.de

HMKOM Kommunikationstechnik Tel. 0751 / 4008	-	E	
Herr Michel		-191	oliver.michel@eghm.de
Herr Ouzounidis		-166	evangelos.ouzounidis@eghm.de
Herr Steineger		-188	dennis.steineger@eghm.de
Frau Renker		-192	cindy.renker@eghm.de
Herr Zamanda		-152	giuseppe.zamanda@eghm.de
Herr Kartal		-119	anil.kartal@eghm.de